
Biuletyn Informacji Publicznej SOP
https://www.sop.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/archiwum/807,Roboty-budowlane-obejmujace-cz-I-Robota-budo
wlana-pt-Roboty-izolacyjne-remont-bi.html
30.04.2025, 19:37

Roboty budowlane
obejmujące: cz. I - Robota
budowlana pt: Roboty
izolacyjne - remont bieżący
bud. nr 12 w ob.
Podchorążych 38 w
Warszawie, cz. II - Robota
budowlana pt: Remont bud.
nr 30 wraz z rozbiórką i
utylizacją infrastruktury
paliwowej w ob. Podchorążych
38 w Warszawie

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa (pdf, 298 KB)13.06.2019
15:00

Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (pdf, 89.69 KB)13.06.2019 15:00

Załącznik nr 1 do wniosku (pdf, 66.02 KB)13.06.2019 15:00

https://www.sop.gov.pl/download/2/6798/oglozamspr252019zpbzprobbudbud12ibud30.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6798/oglozamspr252019zpbzprobbudbud12ibud30.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6798/oglozamspr252019zpbzprobbudbud12ibud30.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6799/wniosekodopuszczeniedoudzialuwpostepowaniuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6799/wniosekodopuszczeniedoudzialuwpostepowaniuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6800/zal1downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6800/zal1downioskuspr252019zp.pdf


Poprzedni Strona
Następny Strona

Załącznik nr 2 do wniosku (pdf, 57.35 KB)13.06.2019 15:00

Załącznik nr 3 do wniosku (pdf, 57.63 KB)13.06.2019 15:00

Załącznik nr 4 do wniosku (pdf, 97.55 KB)13.06.2019 15:00

Załącznik nr 5 do wniosku (pdf, 103.57 KB)13.06.2019 15:00

Informacja o zawieszeniu postępowania (pdf, 67.73 KB)10.07.2019 11:18

Ogłoszenie o zamówieniu w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa - 2 (pdf, 300.94
KB)10.07.2019 11:19

Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (pdf, 89.69 KB)10.07.2019 11:20

Załącznik nr 1 do wniosku (pdf, 66.02 KB)10.07.2019 11:21

Załącznik nr 2 do wniosku (pdf, 57.35 KB)10.07.2019 11:22

Zalącznik nr 3 do wniosku (pdf, 57.63 KB)10.07.2019 11:30

Zalącznik nr 4 do wniosku (pdf, 97.55 KB)10.07.2019 11:31

Załącznik nr 5 do wniosku (pdf, 103.57 KB)10.07.2019 11:31

Informacja o unieważnieniu postępowania (pdf, 57.59 KB)17.07.2019 16:18

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - unieważnienie (pdf, 256.09 KB)18.07.2019 14:20

https://www.sop.gov.pl/download/2/6801/zal2downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6801/zal2downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6802/zal3downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6802/zal3downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6803/zal4downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6803/zal4downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6804/zal5downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6804/zal5downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6910/informacjaozawieszeniupostepowaniaspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6910/informacjaozawieszeniupostepowaniaspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6911/2oglozamwdziedzinieobronnosciopublikowanebzpspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6911/2oglozamwdziedzinieobronnosciopublikowanebzpspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6911/2oglozamwdziedzinieobronnosciopublikowanebzpspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6912/wniosekodopuszczeniedoudzialuwpostepowaniuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6912/wniosekodopuszczeniedoudzialuwpostepowaniuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6913/zal1downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6913/zal1downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6914/zal2downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6914/zal2downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6915/zal3downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6915/zal3downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6916/zal4downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6916/zal4downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6917/zal5downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6917/zal5downioskuspr252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6951/uniewaznienienastrinternetowaSOPsprawa252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6951/uniewaznienienastrinternetowaSOPsprawa252019zp.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6964/ogloudzieleniuzamowwdziedzbezpiobronnspr252019zp-uniewaznieniepostepowania.pdf
https://www.sop.gov.pl/download/2/6964/ogloudzieleniuzamowwdziedzbezpiobronnspr252019zp-uniewaznieniepostepowania.pdf
https://www.sop.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/archiwum/725,Dostawa-ciagnika-z-naczepa-do-transportu-pojazdow.html
https://www.sop.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/archiwum/725,Dostawa-ciagnika-z-naczepa-do-transportu-pojazdow.html
https://www.sop.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/archiwum/784,Przebudowa-budynku-zlokalizowanego-w-Warszawie-przy-ul-Podchorazych-38.html
https://www.sop.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/archiwum/784,Przebudowa-budynku-zlokalizowanego-w-Warszawie-przy-ul-Podchorazych-38.html

